Farname Inc.

دو ماهنامه علمی پژوهشی
راهبردهای آموزش در علوم پزشکی

بهمن - اسفند ۱۳۹۵

413-406: 9(6): 2017

www.edcbmj.ir

مروری نقلی

مروری بر پژوهش‌های صورت گرفته جهت تهیه نمونه‌های پلاستینه شده در ایران

بهرخ مرزبان عباس آبادی^۱، حمیدرضا غفاری^۲

۱. گروه علوم پایه، دانشکده دامپزشکی، دانشگاه تخصصی فناوری‌های نوین آمل، آمل، ایران

۲. گروه آناتومی، دانشکده پزشکی، دانشگاه علوم پزشکی زابل، زابل، ایران